
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
„ЮЖНОЦЕНТРАЛНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ” 

гр. Смолян, ул. ,,Полк. Дичо Петров” № 1А, п.к. 4700, тел. 0301/8-10-36, тел./факс 0301/8-10-37 
www.ucdp-smolian.com e-mail: ucdp@ucdp-smolian.com 

 

З А П О В Е Д 
 

№ 92 
град Смолян, 02.03.2018г. 

  
На основание чл. 172, ал. 1, т. 2, т. 15 и ал. 3 от Закона за горите, писмо 

изх. № 91-157/31.01.2018г. на МЗХГ и в изпълнение на разпоредбите на 
Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016г. 

 
О П Р Е Д Е Л Я М: 

 
1. Иван Николов Свирков, на длъжност „юрисконсулт“ в ЦУ на ЮЦДП 

град Смолян за длъжностно лице по чл. 37 от Регламент (ЕС) 2016/679 на 
Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016г. 

 
Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на заместник – 

директорите на ЦУ на ЮЦДП град Смолян. 
 
Препис от настоящата заповед да се връчи на посочените лица за 

сведение и изпълнение. 
 
 
       ДИРЕКТОР:  ................/п/*................ 
                        (инж. Б. Арабаджиев) 
 
 * Подписът е заличен на основание чл. 2 ЗЗЛД 
 

mailto:ucdp@ucdp-smolian.com

